



Scheda Tecnica di Prodotto FUNGHI CHAMPIGNON



Descrizione prodotto:

Prodotto confezionato con funghi freschi coltivati e selezionati (*Agaricus Bisporus*), possono essere contenuti funghi con il cappello aperto.

Dopo un'appropriata pulizia, lavaggio, scottatura, ordinamento sono affettati e messi in scatola in condizioni sanitarie con l'aggiunta di salamoia e vengono ermeticamente sigillati. Le latte così prodotte sono sottoposte ad una temperatura tale da garantire un prodotto sterile.

Caratteristiche del prodotto:

Misura del cappello: < 50 mm, Tolleranza 10 % fino a 55 mm

lunghezza del gambo: fino a max 35 mm Tolleranza 15 % fino a 50 mm

Spessore delle fette: 6mm Tolleranza 1 mm

Colore: uniforme, bianco/giallastro colore delle lamelle non più scuro di castano chiaro

Funghi macchiati:: max 15%

Corpi estranei: max 0,1% (del peso netto)

Odore: Tipico del prodotto, privo di odori estranei.

Gusto: Tipico del prodotto

Shelf life e modalità di conservazione:

Shelf life: 4 anni dalla data di produzione.

Codice: Data di produzione + 4 anni e ora di registrazione (gg.mm.aaaa) (hh:mm)
L + batchnumber (codice interno)

Direttive per l'uso: Una volta aperto, conservare in frigo, usare entro due giorni

Aspetti microbiologici:

Prodotto commercialmente sterile

Aspetti chimici/fisici:

pH < 5,5

sottovuoto 0 > - < 600 mbar



Scheda Tecnica di Prodotto FUNGHI CHAMPIGNON



Ingredienti:

FUNGHI CHAMPIGNON (AGARICUS BISPORUS), ACQUA, SALE, CORRETTORE DI ACIDITA': ACIDO CITRICO (E330), ANTIOSSIDANTE: ACIDO ASCORBICO (E300)

Informazioni nutrizionali (valori medi per 100 gr di prodotto sgocciolato):

Energia	76 kJ/ 18 kcal
Grassi	0,4 g
Di cui Grassi saturi	<0,1g
Carboidrati	0,2 g
Di cui Zuccheri	0,1 g
Fibre	2,8 g
Proteine	2,1 g
Sale	0,63 g

OGM: Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati

Regolamenti: Il prodotto è conforme ai regolamenti Olandesi e della CE

Confezionamento:

Confezione:	Formato:		3/1 Kg latta
	Dimensione:	mm	154 x 155
	Volume:	ml	2650
	Peso netto:	g	2550
	Peso sgocciolato:	g	1200
	Peso lordo	g	2800
	Codice EAN-13		8054529420032
Cartoni:	Latte per cartone:		6
	Dimensione:	mm	470 x 312 x 155
	Peso lordo	Kg	16,800
	Codice EAN-13		8054529420087
	Termoretraibile		Si
Pallet:	Tipo pallet:		EPAL/EUROPALLET (80x120 cm)
	Cartoni per strato		5
	Numero di strati		10
	Cartoni per pallet		50
	Peso totale eccetto pallet	Kg	840
	Dimensione	cm	120 x 80 x 169

Temperatura di stoccaggio: Temperatura ambiente - secco



Scheda Tecnica di Prodotto FUNGHI CHAMPIGNON



Allergeni

Relativa alla legge europea 1169/2011/EG

Allergeni	Assenza	Presenza
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	√	
Crostacei e prodotti derivati	√	
Uova e prodotti derivati	√	
Pesce e prodotti derivati	√	
Arachidi e prodotti derivati	√	
Soia e prodotti derivati	√	
Latte e prodotti derivati (incluso il lattosio)	√	
Nocciole e prodotti derivati	√	
Sedano e prodotti derivati	√	
Senape e prodotti derivati	√	
Semi di sesamo e prodotti derivati	√	
Biossido di Zolfo e solfiti (> 10 ppm espressi come SO ₂)	√	
Lupino e prodotti derivati	√	
Molluschi e prodotti derivati	√	